桃園市教育產業工會  函

      機關地址：桃園市平鎮區中豐路 331 號 2 樓

      傳    真：03-4583672

      電    話：03-4583860

      聯 絡 人：葉怡均

受文者：桃園市各級學校暨本會各校支會長

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 108 年 3 月 6 日

發文字號：桃市教工字第 1080000028 號

附件：一、會議議程，二、代課費請領表

主旨：桃園市教育產業工會【第三屆第六次各級學校支會長暨學校教師會理事長聯席

研討會議】開會通知，詳如說明，請 查照。

說明：

  一、會議時間：108 年 3 月 28 日(星期四)下午 13：00～16：00。

  二、會議地點：桃園市婦女館-302 會議室

     【桃園市桃園區延平路 147 號 1 樓，備停車場】

  三、參加人員：本市各級學校工會支會長(學校教師會或聯合教師會理事長、分會

      長)、本會理監事及對工會議題有興趣之會員。

  四、本次會議有團購券並特別準備感謝禮品要致贈各校工會支會長及教師會理事

      長(分會長)，請務必派員參加（各校限一名）。

  五、報名時間：108 年 3 月 8 日(星期五)起至 108 年 3 月 26 日(星期二)上本會

      網站 www.teu.org.tw 之「活動報名」填報。

  六、請各校協助核予本次參加人員以公假登記，參加人員之代課費由本會覈實支

      付(請於填報「活動報名」時，填寫代課費請領節數，正本【如附件二】務必

      於開會當天繳交，否則無法給予代課費)。

  七、研習時數：3 小時，(至「桃園市教師研習系統→桃園市教育產業工會」登

      錄)。

正本：桃園市各級學校、桃園市各級學校支會長、桃園市各級教師會(分會)

副本：第三屆理監事(以上 e-mail 寄送)、本會

理事長